2007年1月第1期 城市道桥与防洪 标准规范 113

关于发布《公路工程施工监理规范》

      (JTG G10-2006)的公告

        交通部公告 (2006年第40号)

    现发布《公路工程施工监理规范》(JTG G10-2006)启2007年1月1日起施行，原《公路工程施工监理规
范》(JTJ077-95)同时废止。

    本规范的管理权和解释权归交通部，日常解释及管理工作由编制单位交通部基本建设质量监督总站负

责。请各有关单位在实践中注意总结经验，若有修改意见，请函告交通部基本建设质量监督总站(北京建内大

街11号，邮编100736，电话010-65292708)，以便修订时研用。

    特此公告

交通部(章)

-00六年十一月二日

中华人民共和国水利部公告
          2006年第7号

现中华人民共和国水利部批准以下7项标准为水利行业标准，现予以公布(见附件)。

-00六年十月二十三日

附件:

序号 标准编号 标准名称 替代标准号 发布日期 实施日期

2006
2006
2006

SL/Z347-2006

SL348-2006

SL/Z397-2006

SL350-2006

SL1Z351-2006

SL352-2006

SIA5-2006

水利公文主题词表

水域纳污能力计算规程

水资源实时监控系统建设技术导则

沙棘生态建设工程技术规程

水利基础数字地图产品模式

水工混凝土试验规程 SD105-82和SL48-94

江河流域规划环境影响评价规范 SL45-92

10.23

10.23

2006.10.23

2006.10.23

2006.10.23

2006.10.23

2006.10.23

2006.12.01

2006.12.01

2006.12.01

2006.12.01

2006.12.01

2006.12.01